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Estados de Resultados Integrales
Puerto Colombia - Atlantico
(En miles de pesos colombianos)

Codigo
4105
4110
4115
4120
4125
4130
4135
4170
4175

6105
6110
6115
6120
6125
6130
6135
6180

4205
4210
4220
4225
4235
4245
4250
4255
4275
4285

5105
5110
5115
5125
5135
5140
5145
5155
5195
5199

5205
5235
5245
5295

5305
5310
5315
5320
5350
5395

5405
5406

Cuenta

Unidad Funcional De Urgencias

Unidad Funcional de consulta externa

Unidad Funcional De Hospitalizacion e Internacion
Unidad-Funcional De Quiréfanos Y Salas De Partos
Unidad Funcional De Apoyo Diagnostico

Unidad Funcional De Apoyo Terapeutico

Unidad Funcional de Mercadeo

Otras actividades de salud

Devoluciones Rebajas y Descuentos en Ventas de Servicio
Ingresos ordinarios

Unidad Funcional de Urgencias

Unidad Funcional de Consulta Externa

Unidad Funcional de Hospitalizacion E Internacion
Unidad Funcional de Quiréfanos Y Salas

Unidad Funcional de Apoyo Diagnostico

Unidad Funcional de Apoyo Terapéutico

Unidad Funcional de Mercadeo

Costo de Ventas Consultorios

Costos de Ventas

Margen bruto de operacién

Otras Ventas

Financieros

Arrendamientos

Comisiones

Servicios

Utilidad en venta de Prop planta y equipo
Recuperaciones

Indemnizaciones

Devoluciones Rebajas y Descuentos en Otras Ventas
Diversos

Otras ganancias y pérdidas

Gastos De Administracion
Honorarios

Impuestos

Contribuciones y afiliaciones
Servicios

Gastos Legales
Mantenimiento y Reparaciones
Gastos de Viaje

Diversos

Provisiones

Gastos de administracion

Gastos De Ventas
Servicios
Mantenimientos
Diveros

Gastos de ventas

Financieros

Perdida en Venta y Retiro De Bienes
Gastos Extraordinarios

Gastos Extraordinarios Ejercicios Anteriores
Gastos Diversos

Diveros

Costos financieros y otros gastos

Pérdida antes de impuesto a la renta

Impuesto De Renta y Complementarios
Impuesto De Renta Diferido

Pérdida del ejercicio

Otro resultado Integral

Pérdida por accion

Ganancias por revaluacion de propiedades y equipo
Impuestos diferidos por revaluacion de propiedades

Total resultado igtegral

Pablo José Cerver Escobar

RepresentantejLegal

31 de diciembre

(20.156.916)
(14.330.699)

2016 2015
6.605.156 4.733.215
26.754
63.778.142 53.264.693
7.504.930 2.557.203
464.465 1.061.839
5744 868.861
535.692
(7.453.534) (11.456.694)
71.467.348 51.029.117
(9.469.883) (5.776.700)
(3.468.755) (3.767.952)

(13.719.162)
(10.421.904)

(12.553.370)

(3.949.476) (6.410.232)
(1.857.099) (1.601.111)
(4.460.103) (3.355.037)

- (818.590)

(57.692.930) (45.870.688)

13.774.417 5.158.429
5.000 68.500
176.094 323.028
383 344.084
83.386 118.946
14528 90.651
171.608
84.955 1.184.489
316.567
(53.021) (241.069)
5.539 24.381
805.039 1.913.010
(12.677.170) (11.847.156)
(36.882) (76.185)
(10.695) (97.142)
(31.422)
(818.658) (871.988)
(340) (45)
(397)
- (4.128)
(4.753) (3.128)
(90.939) (11.402)

(13.670.858) (12.911.551)

(1.659.687) (1.680.484)

(16.270) (40.443)
(325) (25)
(7.206) (52.235)
(1.683.488) (1.773.187)
(11.937.758) (8.811.426)
(4.479) (6.246)
(5.755) (1.110.016)

« (8.755)
(304.920) (212.933)
(69.296) (65.369)
(12.322.208) (10.214.745)
(13.097.098) (17.828.044)
(171.953) (210.845)
715.681 2.498.572

(15.540.317)

4816.116 9.132.285
(539.385) (1.305.676)

4.276.751 7.826.609

S (8.276.619) §  (7.713.708)
s (12.331) § (15.537)
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